Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

AOUfVa
_<VN

tt

Ao Excelentíssimo Senhor

IVAN PRUDÊNCIO DA SILVA
Assessor de Relações Institucionais e Planejamento
Nesta.

Conforme solicitado, segue dotação orçamentária referente ao objeto para

Contratação de uma empresa especializada cm Software de Sistema de Trânsito,

com o gerenciamento de infrações de trânsito - SISTRANS, Cadastros,

Consultas e Emissão de Documentos, atendendo as necessidades Guarda

Municipal de Colinas-MA, através da Secretaria Municipal de Administração

Geral.

Informamos a dotação orçamentária para a referida despesa em anexo

Colinas - MA, 14 de Abril de 2021.

Atenciosamente,

Bruno Soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA 11° 013306/O-9

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro, Colínas/MA, CEP; 65.690-000 CNPJ: 06.113,682/0001-25
E-mail: prcfeiturnmunicioiildecolintisK'; etnail.rom Site: w\w.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626

Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS
n

ANEXO - DOTAÇÃO

09 GUARDA MUNICIPAL

04 122 0052 2048 0000 MANUTENÇÃO DA GUARDA MUNICIPAL

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA

Colinas - MA, 14 de Abril de 2021.

Atenciosamente,

Bruno Soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA n° 013306/O-9

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-mail: prefoii-urciinunirínalclernlinaa» gmail.rom Site: wwvv.nilincis.ma.eov.br Fone: (99) 3552-1626